
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/207/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
Rokycanova 1929 Jiřího Dimitrova 1619
356 01 SOKOLOV 35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 25. 01. 2021 IČ: 08303088
Datum dodání: 05. 02. 2021 DIČ: CZ08303088
Vyřizuje: Josef Pudivítr
Tel.: Způsob dopravy:
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci: Výměna vodovodní přípojky pro kino Alfa

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 kpl Výměna vodovodní přípojky pro kino Alfa

Předpokládaná cena za práce: 99246,00 Kč
Celková cena s DPH: 120087,66 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání.
4. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

5. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.

6. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce
předána předávacím protokolem objednateli.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 •
• ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



 
 
 
 
 
 
 Objednávka • 2 /3 

 

 

7. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. 

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 
plátců DPH, na portálu finanční správy. 

9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města 
 
Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sokolov
Objednávka • 3 /3

VODArNA
SOKOLOVSKO

Cenová nabídka na akci
Rekonstrukce vodovodní přípojky pro 3D Kino Alfa ul.Heyrovského 1812 Sokolov

Postup prací:

DávDd : nové

Zákon 274V2G31 Sb_. o vodovodech a kanalizac ch, ?§ 3 odst. [3) stanoví, že jsle vlastníkem léto přípojky a tudíž plně
odpovídáte za její stav a provozuschopnost (viz. § 3 odstavec4) citovaného zákona).

Předběžné vyčíslení nákladu:

Množství Jednotky Celekerm
Výkopové práce

Ruční výkopové práce, likvidace zeminy,hutnění,zásypy.zpětnéúpravy,
vytyčení sítí,
Vrtání skrz zed

Bourá ní betonu .zazdrván í

Celkem za výkopové práce 78 0D0 Kč

Montérské práce : montér 7 * 443 3 030 Kc
Montážní práce montér 7x440 3 oao Ké

Celkem za práč 6 150 Kč

Materiál : MJ mnoiatvl cena za MJ Celkem
Synoflen- příruba-hrdlo 80(33 FN 16 ks ' 3 650,00 3 650,00
těsnění DN 80 Kroll ks 4 165,00 660,00
Lemový ná knížek d90 s přírubou ks 4 750,00 3 000.00
Eleklrospojka SOR" 1 d&3 ks 6 245,00 1 470.00
Eleklrokole™ SDR1- dOO-W" ks 3 35C.OO 1 050.00
ŠroubMl9x60 ks 40 12,00 4BQ.Q0
Matice M 16 ks 40 4,80 -02,00
Parubi Wavin SafeTech dM SDR 17 m 24 155,00 3 744.00
přírubově koleno s patkiju DN3Q ks - 1 5BC.OO 1 500.00
Trasovací vodič m 25 10,00 250,00
Drobný maJLna propojení přípojek ks ? 1 000,00 1 000,00

Celkem za použitý materál 17 036 Kč
VQUÁFNA SOKOLOVSKO ií-Ů.

Suůlri ňCiTře tůůSáůůůůbíhůůňiniríTiířniuCildl C.
vlili kH tflLCltbUkrj|J,|-|'.] 5frůLdli V Fill li

Celkové náklady 9S 246 Kč bez DPH

Případné změny nákladů budou předem projednány s objednavatelem.

V Sokolově 26.1.2021

vedoucí provozu vodovodu Sokolov město


